様式 第1号

北海道加工食品コンクール標章使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

　一般社団法人北海道食品産業協議会会長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（担当者・TEL）

　北海道加工食品コンクールの標章を使用したいので、使用基準を了承のうえ、次のとおり申請します。

記

１　受賞商品等
　(1) 受賞した賞名
　　　第　　回北海道加工食品コンクール　　　　　賞
　(2) 受賞した商品名

２　申請区分（いずれかにチェック願います）
　　□新規　　　□継続（前回の承認年月日　　年　月　日）

３　使用内容（いずれかにチェック願います）
　　□受賞商品（ラベル含む）　□パッケージ　□ＰＲ媒体（　　　　　　　）　□その他（　　　　　　　　）

４　使用期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

５　添付資料（いずれかにチェック願います）
　　□制作物の写真　　□制作物のイメージ図　　□その他（　　　　　　　）